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F Classifica definitiva Spada maschile Palascherma
& F71E 1 Cat.2 (504) Stampa:  04/02/2018  16:58
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 119712 BONSIGNORE ZANGHI RICCARDO 15/01/65 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
2 138454 CICOIRA MARIO 26/06/69 Federazione Italiana Scherma
3 609993 GALZENATI MARCO 29/03/91 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
147282 BERTACCINI MATTEO 28/11/85 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA
5 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
6 647539 POZZ1 CLAUDIO 19/08/55 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO
7 666313 NANI MAURIZIO 08/12/72  SCHERMA DOLOMITI
8 681583 GIACOMELLI STEFANO 26/08/67 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
9 630671 POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52 DLF VENEZIA
10 607309 GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO
11 678808 IERVASI MAURIZIO 20/10/69 SCHERMA TREVISO
12 681582 NODARI ANDREA 27/10/65 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
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Palascherma - 04/02/18 - 04/02/18

Spada maschile Cat.0 (24+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

GALZENATI MAR - VRBEN (Vero;

BONSIGNORE ZA - PDPET (Padov

10

BONSIGNORE ZA - PDPET (Padov

10

CICOIRA MARIO - FIS (Roma)

GALZENATI MAR - VRBEN (Vero 0
GALZENATI MAR - VRBEN (Vero; 10
- 0
GIACOMELLI ST - VRBEN (Veron: 10
GIACOMELLI ST - VRBEN (Veron: 7
POLLIFRONE LU - VEDLF (Venezi 9
DI BERNARDO G - BGPOL (Berga: 10
DI BERNARDO G - BGPOL (Berga: 9
NODARI ANDREA - VRBEN (Vero 4
- 0
BONSIGNORE ZA - PDPET (Padov 10
BONSIGNORE ZA - PDPET (Padov 0
CICOIRA MARIO - FIS (Roma) 0
CICOIRA MARIO - FIS (Roma) 10
- 0
IERVASI MAURI - TVCS (Treviso) 7
POZZ1 CLAUDIO - VRBAK (Zevio 7
POZZI CLAUDIO - VRBAK (Zevio 10
NANI MAURIZIO - BLDOL (Bellur 10
NANI MAURIZIO - BLDOL (Bellur 9
GRAGNATO GIUS - VRBAK (Zevi 6
- 0

BERTACCINI MA - BOIMO (Imola’

BERTACCINI MA - BOIMO (Imola’

BERTACCINI MA - BOIMO (Imola’

CICOIRA MARIO - FIS (Roma)
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609993 GALZENATI
147282 BERTACCINI

138454 CICOIRA

119712 BONSIGNORE ZANGHI
653896 DI BERNARDO

647539 POZZI

666313 NANI

630671 POLLIFRONE

681583 GIACOMELLI

607309 GRAGNATO

678808 IERVASI

681582 NODARI

12,00 3,00

Nome
MARCO
MATTEO
MARIO
RICCARDO
GIUSEPPE
CLAUDIO
MAURIZIO
LUCIANO
STEFANO
GIUSEPPE
MAURIZIO
ANDREA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\é\ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
1.5 Classifica provvisoria ai gironi i

Spada maschile
Cat.0 (24+)

Sigla Soc.

Girone

VRBEN
BOIMO
FIS
PDPET
BGPOL
VRBAK
BLDOL
VEDLF
VRBEN
VRBAK
TVCS
VRBEN
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Palascherma
Stampa: 04/02/2018 16:58
V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 12

1,00 15 25 10 Qualificato
1,00 13 25 12 Qualificato
0,80 11 24 13 Qualificato
0,80 9 24 15 Qualificato
0,60 3 21 18 Qualificato
0,40 -2 18 20 Qualificato
0,40 3 17 20 Qualificato
0,40 -6 12 18 Qualificato
0,20 -6 18 24 Qualificato
0,20 -7 14 21 Qualificato
0,20 -10 14 24 Qualificato
0,00 -17 8 25 Qualificato
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Spada maschile Palascherma Stampa: 04/02/2018 16:59

Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 609993 GALZENATI MARCO VRBEN 1,000 15 25
2 681582 NODARI ANDREA VRBEN 0,000 -17 8
3 119712 BONSIGNORE ZANGH RICCARDO PDPET 0,800 9 24
4 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL 0,600 3 21
5 666313 NANI MAURIZIO BLDOL 0,400 -3 17
6 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VRBAK 0,200 -7 14
Girone N. 2

1 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF 0,400 -6 12
2 681583 GIACOMELLI STEFANO VRBEN 0,200 -6 18
3 678808 IERVASI MAURIZIO TVCS 0,200 -10 14
4 647539 POZZI CLAUDIO VRBAK 0,400 -2 18
5 147282 BERTACCINI MATTEO BOIMO 1,000 13 25
6 138454 CICOIRA MARIO FIS 0,800 11 24
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F%}K@ { Classifica iniziale per ranking Spada maschile Cat.0 (24+) Palascherma
N F

I E

Cat.0 (24+) Stampa: 04/02/2018 17:02
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 13 BONSIGNORE ZANGH RICCARDO PDPET 15/01/65 119712
2SI 29 CICOIRA MARIO FIS 26/06/69 138454
3 Sl 40 BERTACCINI MATTEO BOIMO 28/11/85 147282
4 81 50 DIBERNARDO GIUSEPPE BGPOL 02/04/68 653896
58I 53 NANI MAURIZIO BLDOL 08/12/72 666313
6 SI 70 POZZI CLAUDIO VRBAK 19/08/55 647539
7SI 177 GRAGNATO GIUSEPPE VRBAK 08/11/48 607309
8 SI 206 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF 21/04/52 630671
9 sI 212 GALZENATI MARCO VRBEN 29/03/91 609993
10 SI 257 IERVASI MAURIZIO TVCS 20/10/69 678808
118t 430 GIACOMELLI STEFANO VRBEN 26/08/67 681583
12 SI 527 NODARI ANDREA VRBEN 27/10/65 681582
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F.I.S.\ _© Spada maschile Cat.0 (24+ Palascherma
& ¥ Cat.0 (24+) Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome

BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
BLDOL-SCHERMA DOLOMITI

BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA
FIS-Federazione Italiana Scherma
PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
TVCS-SCHERMA TREVISO

VEDLF-DLF VENEZIA

VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO

VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
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DI BERNARDO
NANI
BERTACCINI
CICOIRA
BONSIGNORE ZA
IERVASI
POLLIFRONE
GRAGNATO
POZZI
GALZENATI
GIACOMELLI
NODARI
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Nome
GIUSEPPE
MAURIZIO
MATTEO
MARIO
RICCARDO
MAURIZIO
LUCIANO
GIUSEPPE
CLAUDIO
MARCO
STEFANO
ANDREA

Stampa: 04/02/2018

N.Fis
653896
666313
147282
138454
119712
678808
630671
607309
647539
609993
681583
681582

Nasc.
02/04/68
08/12/72
28/11/85
26/06/69
15/01/65
20/10/69
21/04/52
08/11/48
19/08/55
29/03/91
26/08/67
27/10/65

17:02

Classif.
50
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29

13
257
206
177
70
212
430
527
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